第一节 信息披露义务人介绍 ..... 1

第二节 持股目的 ..... 2

第三节 权益变动方式 ..... 3

第四节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况 ..... 4

第五节 其他重大事项 ..... 5

第六节 备查文件 ..... 6

1

第一节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

1、姓名：蔡迦

2、性别：女

3、国籍：中国

4、身份证号码：2105041946

5、住所：北京市海淀区中关村南大街

6、通讯地址：北京市海淀区中关村南大街

7、通讯方式：010-62309608

8、是否取得其他国家或者地区的居留权：截至本报告书签署日，信息披露义务

人未取得其他国家或者地区的居留权。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

2

第二节 持股目的

本次权益变动是信息披露义务人自身的需要。信息披露义务人将根据资本市

场的实际情况，以决定未来 12 个月内是否增持或减持北京中科金财科技股份有

限公司的股票，如实施将按照相关要求依法履行信息披露义务。

3

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动完成前，信息披露义务人持有公司股份数量为 18,132,546 股，

占公司总股本的比例为 5.37%。 本次权益变动完成后，信息披露义务人持有公

司股份数量为 16,223,846 股，占公司总股本的 4.81%。

二、本次权益变动具体情况

股东

名称
减持时间 减持方式 减持价格 减持数量

减持股份占公

司总股本比例

蔡迦 2016年7月20日 大宗交易 51.71 元/股 1,908,700 股 0.57%

合计  1,908,700 股 0.57%

三、本次减持前后持股情况

股东

名称
股份性质

本次减持前持股 本次减持后持股

股数
占总股本比

例
股数

占总股本比

例

蔡迦

合计持股 18,132,546 5.37% 16,223,846 4.81%

  其中：无限售条

件股份
2,816,273 0.83% 907,573 0.27%

高管锁定股 15,316,273 4.54% 15,316,273 4.54%

四、权利限制情况

信息披露义务人所持股份目前没有处于质押状态的股票。

五、承诺事项履行情况

信息披露义务人在公司首次公开发行股票时承诺：自公司首次公开发行股票

并上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由

公司回购该部分股份。除上述锁定和限售外，承诺所持公司股份在担任公司董事、

监事或高级管理人员期间每年转让的比例不超过其所持股份总数的 25%，在离职

后半年内不转让。在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出

售公司股票数量占其所持有公司股票总数的比例不超过 50%。

上述承诺均已履行完毕，本次减持股份不存在违反其股份锁定承诺的情况。

4

第四节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本次权益变动前 6 个月内买

卖上市公司股票的情况如下：

股东

名称
减持时间 减持方式 减持价格 减持数量

减持股份占公司

总股本比例

蔡迦

2016年1月28日 大宗交易 46.8 元/股 200 万股 0.59%

2016年1月29日 大宗交易
49.28 元/股 170 万股 0.50%

49.38 元/股 30 万股 0.09%

2016年4月22日 大宗交易 51.82 元/股 300 万股 0.89%